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Stockholmsweekend 27-29 september och 25-27oktober 2024 

Musicalen Dé é det här vi kallar kärlek på Göta Lejon 
 

Kärleken är evig, Främling, Bra vibrationer, Eloise  och Diggiloo Diggiley är bara 
några av de 24 schlagerhits som tillsammans bygger denna feel good musikal. 

Efter en publik- och kritikerrosad världspremiär i Malmö kommer nu 
succémusikalen äntligen till Stockholm hösten 2024! Lasse Holm, Ingela ”Pling” 

Forsman, Monica Forsberg och Torgny Söderberg är personerna som är obesegrade i 
antal odödliga schlagerhits. Deras stora låtskatt växte fram under 80 -talet och har för 

evigt satt sina spår i vår musikaliska folksjäl. Just den låtskatten är grunden i den 
nyskrivna Musikalen De’ e’ det här vi kallar kärlek förvaltas låtarna kärleksfullt av 

regissören Hans Marklund och tillsammans med ett kreativt team och en oslagbar 
ensemble så skrivs ny musikhistoria. Detta 40 år efter Carolas vinst i Melodifestivalen och 

låtarnas frammarsch i de svenska TV-apparaterna och radiokanalerna. 

FREDAG Vi startar resan från Busstorget i Östersund kl. 07.00 mot Stockholm. Under dagen gör vi stopp 
för fika och matuppehåll. Ankomst till Stockholm ca 15.30-16.00 Vi checkar in på Clarion Hotell Sign vid 
Norra Bantorget. Hotellet har en SPA avdelning högst upp i hotellet som du som hotellgäst kan nyttja 
mot en kostnad. Mer centralt kan du knappast bo. Vår vackra huvudstad har mycket att erbjuda alla 
årstider, teater, konst, museer, nöjen och shopping. Här finns något för alla! 

LÖRDAG 
Vi startar dagen med en stor frukostbuffé och sedan har Du hela dagen på dig att uppleva Stockholm. 
Föreställningen på Göta Lejon börjar kl. 19.30. Den 28/9 har vi biljetter på parkett och även den 26/10 
har vi biljetter på parkett.  Bussen kör oss till och från teatern.  
 

SÖNDAG 
Efter ännu en härlig frukostbuffé så är det dags att ta farväl av vår huvudstad för denna gång. 
Kl. 10.30 åker vi norrut igen. Med uppehåll för både kaffe och middag så är vi åter tillbaka i Östersund 
igen vid 19.00-tiden. 
 

I RESAN INGÅR: Bussresa 
 Två hotellnätter i dubbelrum 
 Två frukostbuffé 
 Evenemangsbiljett 
 Reseledarservice 
 

PRIS: 4.995:-/person   
Enkelrumstillägg: 1.760:- 
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